Dom Pedro
I w roku 1831, z powodu rewolucyi opu
ścił swe cesarstwo i powrócił do Portugalii.

Z prasy ruskiej.
* W „Nowoje Wremia” czytamy:
W „Zbiorze przepisów i postanowień

rządu* wydrukowano dziś (27 b. m.), że
Najjaśniejszy Pan, po wysłuchaniu naj-
poddanniejszego reportu ministra spra
wiedliwości, w dniu 8 (20) listopada
1890 r. Najwyżej rozkazać raczył: „że
by przyjęcie nieshrześciaa do grona ad
wokatów przysięgłych i pełnomocników
prywatnych, zarówno przez właściwe
instytucye sądowe, jak i przez rady ad
wokackie, do czasu wydania apecyal-
nego w tym względzie prawa, dopusz
czałem było nie inaczej jak za decyzyą
ministra sprawiedliwości, na przedsta
wienia wspomnionych instytutyj sądo
wych lub rad adwokackich“.